
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 平 成 24 年 10 月 17 日 	
 

保 護 者様 	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
    尼 崎 市 立塚口中学校  
                                            校 長   𠮷田  武 史  

 

文 化 発 表 会 の ご 案 内  
 

  清 秋 の 候 、 保 護 者 の 皆 様 に お か れ ま し て は 益 々 ご 健 勝 の こ と と お 慶
び 申 し 上 げ ま す 。 平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、あり
がとうございます。  
  さ て 、 本年度も文化発表会を次のとおり実施いたします。つきましては、ご
多用の折とは存じますが、子ども達の日頃の学習の成果をご覧くださいますよ
う、ご案内申し上げます。  

	
 

 １   学 年 発 表 （合唱コンクール）   １ ０月２４日（水）  

１年生    １ ・ ２ 校時  午 前  ９ 時 ２０分～  
２ 年 生    ３ ・ ４ 校時  午 前 １１時２０分～  
３ 年 生    ５ ・ ６ 校時  午 後  １ 時 ３５分～  

 ２   全 体 発 表     １ ０月２６日（金）  

	
 	
 	
 	
 〔舞台発表〕 	
 	
 	
 	
 	
 午前８時５０分～午後１２時２５分 	
 

	
 	
 	
 	
 各学年１位・２位の合唱、３年劇・ 3 年 学年合唱、英語スピーチ  
    上 月 ・ 児子学級による発表、吹奏楽部の演奏、有志舞台発表  
	
 

	
 	
 	
 	
 〔展示による発表〕 	
 午後１時２０分～午後２時３０分   

	
 	
 	
 	
 	
 	
  場 所     生 徒 会 室、被服室、理科室、２階ＴＴ教室・指導室  
         視 聴 覚 室、３階ＴＴ教室、図書室、児子学級前廊下、  
         １ 階 ・ ２階・３階・４階廊下  
       発 表      国 語 、 美術、技術、家庭、理科、社会、保体、英語、  
         総 合 、 上月・児子学級、茶華道部、美術部、書道部  

＜ 詳 しくはプログラムをご覧下さい。＞  
 

  ☆ ご 観 覧の際は、スリッパ・下靴を入れる袋をご持参ください。  
   ☆ 自 転 車でのご来場の際は、西門をご利用いただき、バレーコート西側フェ

ンス沿いに置いてください。  
      （ 駐 車 場がありませんので、車でのご来場はご遠慮ください。）  
   ☆ 会 場 での携帯電話のご使用は、ご遠慮ください。  
   ☆ 保 護 者の方は「保護者来校証」をご持参いただき、ご提示ください。  
     な お 、 保護者以外の方で観覧を希望される方には正門において「仮入校証」

を貸し出します。  
   た だ し 、 未 成 年 （ 20 歳 未 満 ） の 方 は 、 入 校 で き ま せ ん の で ご 了 解 下 さ い 。

（就学前の幼児は除く）  
	
 


